focis penetrabilibus ignem (VAL. FL. 2, 182. *cf. -ere* faces: VERG. Aen. 11, 143 *Palladis morte annuntiata* Arcades ad portas ruere et ... funereas -uere f. [SERV. raptim et festinanter tulerunt. CLAVD. DON. *ad loc. p.* 428, 7 'ruere' et '-ere' plenam significant festinationem]. OV. met. 6, 430 f. de funere -tas. PHAEDR. 1, 28, 8 ab ara. v. *etiam p. 97, 13*). 7, 510 *Tyrhus* quercum ... scindebat -ta ... securi (OV. met. 8, 754). OV. ars 1, 575 *in convivii* fac primus -as illius tacta labellis pocula quaque bibet parte puella, bibas. ASCON. Mil. p. 32, 10 fascas ex luco Libitinae -tos. LVCAN. 1, 165 (*exemplum luxus*) cultus *etiam feminis vix aptos* ... -uere mares (*item -untur vestimenta:* 8, 240. IVV. 4, 76 -ta properabat abolla Pegasus). *al.* PETRON. 94, 12 *Giton* mercenario ... novaculum -it et ... cervice percussa *eqs. al.*

β *cetera exempla, quibus indicatur potius actio:* ① *ad se attrahendi:* A -unt *animantes (Nox per prosopop. l. 15): animal (sc. sidus):* CIC. Arat. 476 *Nox* cauda Centaurum retinens ad se -it ipsa (gr. 695 ἐφέλλεται). *rem:* CIC. Verr. II 4, 95 illud *signum* ... nulla lababat ex parte, cum alii vectibus subiectis conarentur commovere, alii ... -ere ad se funibus. *homines, sc. amplectendo (vestimentaprehendendo* RVFIN.): STAT. Theb. 7, 493 *Polynices* venit attonitae *matri* ... obvius et -tam lacrimis gaudentibus implet. MART. 12, 93, 4. IVV. 9, 75 puellam amplexu -ui. RVFIN. hist. mon. 5, 9 pallia nostra *scissa sunt* ... unoquoque *cive* nos sibi -ente et ad se adducere cupiente, (gr. 5, 6 ἡμᾶς πρὸς ἑαυτοὺς ἀνθελκόντων). AVG. conf. 8, 2, 5 (*in imag.*) volebant eum *Victorinum* omnes -ere intro in cor suum et -bant amando et gaudento, hae -entium manus erant. HIST. Apoll. rec. B 49 in amplexu (PASS. Theclae C a 39 p. 111, 4 [sim. *aliae recs.; gr. περιπλακῆναι*]).

② -unt *res:* ① *quae oculos inspicientium in se convertunt (cf. p. 111, 15sq.):* SEN. dial. 4, 1, 2 qui maxime o. -it, color ... adfunditur *corpori humano.* STAT. Theb. 9, 40 *morte Iydeos annuntiata* nox o. mentem, que -it *Polynices* (, *ad p. 110, 60sq.*). FLOR. Verg. 1, 7 (*in imag.*) qui *fulgor imperii* in se -it atque convertit omnium o. hominum ac deorum. VET. LAT. Iudith 16, 9 (cod. 109, *sim. al. et VVLG.; cf. p. 108, 75*) ut calciamentum eius *Iudith* -re[n]t o. eius *regis (gr. ἠρώπασεν).* HIL. in psalm. 124, 6 -unt o. nostros ... gemmae, occupat animum terrae aurum. AVIEN. Arat. 461 *Andromeda (sidus)*, ingenti quae semper luce coruscans sponte o. in membra -it. ② *quae vi quadam motum efficiunt: -it sol (cf. p. 100, 39):* SEN. nat. 4, 2, 28 Diogenes Apolloniaties ait: 'sol umorem ad se -it *eqs.*' (*cf. Schol. Apoll. Rhod. 4, 269 ἀρωπάσθαι*). -unt *lapides, gemmae sim.:* PLIN. nat. 37, 37 in Syria ... feminas ... *sucinum* vocare 'harpaga', quia folia paleasque et vestium fimbrias -at (*inde* SOL. 20, 13. *al.*). 37, 53 *lyncurium lapidem non* folia tantum ... (ad se -ere), sed aeris etiam ... lamnas (, *item 37, 103*). 37, 61 ut *adamus* iuxta positus ferrum ..., si admotus magnes adprehenderit, -at atque auferat ([*eodem spectat* AVG. civ. 21, 4 p. 495, 4 bis]. *item respic. magnes lapis:* CLAVD. carm. min. 29, 32 [*agitur de simulacris*] *Cytherea* maritum sponte -it. AVG. civ. 21, 7 p. 502, 15 ferrum. *al.*) -unt *quaelibet:* CAEL. AVR. chron. 3, 5, 78 siquidem similia -antur, *sc. similibus.*